
Uchwała Nr XXXIV/431/04 
Rady Gminy Kobierzyce 
z dnia 25 listopada 2004r. 

 
 
w sprawie wysokości stawek podatku od posiadania psów na terenie gminy Kobierzyce 

na 2005 rok 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami); art. 13 i 14 w 
związku z art. 20 ust. 2  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jedn. Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 ze zm.) 
– Rada Gminy Kobierzce uchwala, co następuje 
 

 
§ 1 

 
Ustala się na terenie gminy Kobierzyce roczną stawkę podatku od posiadania psów w 
wysokości  30 zł  za każdego psa. 
 

§ 2 
 
Zwalnia się od podatku od posiadania psów, poza osobami wymienionymi w art. 13 ust. 2 
ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, właścicieli szczeniąt w wieku do trzech miesięcy. 
 

§ 3 
 

Emeryci i renciści prowadzący samodzielne gospodarstwo domowe są zwolnieni z podatku od 
posiadania jednego psa. Za drugiego i każdego następnego psa opłacają podatek według 
stawki ustalonej w § 1. 
 

§ 4 
 

W wypadku wejścia w posiadanie psa po 30 czerwca roku podatkowego, podatek od 
posiadania psów pobiera się w wysokości połowy stawki określonej w § 1 i § 3. 
 
 

§ 5 
 

Podatek jest płatny bez wezwania w terminie 30 czerwca lub w ciągu 2 tygodni od wejścia w 
posiadanie psa. 
 
 

§ 6 
 

Podatek od posiadania psów należy wpłacać na konto Urzędu Gminy Kobierzyce: 
BS Kobierzyce 81957500040000013020000010 z adnotacją „podatek od psów”. 
 



 
 
 

§ 7 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 
 

§ 8 
 
Traci moc Uchwała Nr III/17/02 z dnia 5 grudnia 2002r. w sprawie określenia wysokości 
stawek podatku od posiadania psów na terenie gminy Kobierzyce na rok 2003. 
 

§ 9 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 
 


